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INFORMACIÓN GENERAL

Homologada UN com tampa azul

Empilháveis e encaixáveis
Invioláveis com
clips de plástico

Aplicação clip
de plástico

Invioláveis com
cintas de plástico

Aplicação 
cintas de plástico

• Especialmente desenvolvidas para a distribuição.
• Estável no empilhamento, >70% encaixável.
• De fecho fácil, rápido e seguro.
• As caixas são invioláveis com cintas e clips de
plástico.
• Etiquetável nos lados e nas tampas. A caixa tem
diferentes áreas para colar etiquetas �xas ou 
retiráveis.
• Possibilidade para impressão ou relevo.
• Orifícios na base opcionais.
• Outras cores por encomenda.

5100-15 Cinta (inviolável)

5100-27 Clip (inviolável)

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

 

Ref.

5105
5102

5103

5101

5107

5106

5100

20
25

45

60

52

90

60

Capac.
(L)

400 x 300 x 275
500 x 300 x 274

600 x 400 x 275

600 x 400 x 374

600 x 400 x 320

800 x 400 x 400

600 x 400 x 374

Dim. ext. 
(mm)

325 x 227 x 235
422 x 227 x 239

528 x 328 x 238

527 x 315 x 335

523 x 323 x 283

700 x 310 x 365

527 x 315 x 335

Dim. int. 
(mm)

Cinza
Cinza
Cinza
Cinza

Cinza

Cinza

Cinza

Cor
caixa

Azul: homologada/ Preto: não homologada

Azul: homologada/ Preto: não homologada

Azul: homologada/ Preto: não homologada

Azul: homologada/ Preto: não homologada

Preto: não homologada

Preto: não homologada

Azul: homologada/ Preto: não homologada

Cor tampa

UN
UN

UN

UN

-

-

UN

Homolo-
gação

PP
PP

PP

PP

PP

PP

PP

Material 
caixa/tam.

Fechada
Fechada

Fechada

Aberta

Fechada

Fechada

Fechada

Paredes

132
120

84

68

80

40

68

Ud./palet

sunbox


